

**JØ Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 20 67 99 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

---

Jens Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JØ Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 67 99 72  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jens Østergaard, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør 8.596 kr. mod -34.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrugget begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-11.200</b> | <b>-13.874</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -12.012        | -12.000        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-23.212</b> | <b>-25.874</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 32.326         | 25.233         |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -518           | -33.578        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>8.596</b>   | <b>-34.219</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>8.596</b>   | <b>-34.219</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 103.400        | 101.200        |
| Disponeret fra overført resultat        | -94.804        | -135.419       |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>8.596</b>   | <b>-34.219</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                      | 2016           | 2015           |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                         |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                |                |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 2.049          | 2.031          |
| Tilgodehavender i alt               | 2.049          | 2.031          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 429.371        | 449.091        |
| Værdipapirer i alt                  | 429.371        | 449.091        |
| Likvide beholdninger                | 183.619        | 253.207        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>615.039</b> | <b>704.329</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>615.039</b> | <b>704.329</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                        | 375.671               | 470.475               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 103.400               | 101.200               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>604.071</u></b> | <b><u>696.675</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.924                 | 5.625                 |
| Anden gæld                               | 6.044                 | 2.029                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 10.968                | 7.654                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>10.968</u></b>  | <b><u>7.654</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>615.039</u></b> | <b><u>704.329</u></b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

|   | <u>2016</u>          | <u>2015</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                 |                      |                      |
| Lønninger og gager                              | 2.759                | 2.830                |
| Pensioner                                       | <u>9.253</u>         | <u>9.170</u>         |
|   | <b><u>12.012</u></b> | <b><u>12.000</u></b> |
| <br>  |                      |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
| <br>  |                      |                      |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                      |                      |
| Ingen.  |                      |                      |
| <br>  |                      |                      |
| <b>3. Eventualposter</b>                        |                      |                      |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                      |                      |
| Ingen.  |                      |                      |